PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 141/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2019. PROCESSO N.º 055/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: CRISTIANE FABIA SANTOS DE SOUZA -

ME, referente aos lotes (01, 02). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças,

manutenção preventiva e corretiva e realização de serviços elétrico / eletrônico nas motocicletas

pertencentes ao Município de Urandi - BA. VALOR GLOBAL R$ 13.809,02 (treze mil, oitocentos e nove

reais e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04, 06. ATIVIDADES-

2098, 2123. Elemento: 339030.00.00, 339039.00.00. Fontes: 000, 001, 030. VIGÊNCIA: A PARTIR DA

DATA DE ASSINATURA ATÉ 21/10/2020. DATA DA ASSINATURA: 21/10/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL